PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES

CNPJ: 04.214.419/0001-05

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro e Equipe de Apoio tornam público o resultado do julgamento referente à

Licitação: Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 052/2019. Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE IMUNOGLOBULINA ANTI-

RHO(D) E AGULHA RAQUI, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA. Após a análise documental e o julgamento das

propostas, declara vencedora do certame a empresa:

EMPRESA LOTE VALOR

FORMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 03.434.444/0001-23

01 R$ 49.999,00

DISOMED DISTRIBUÍDORA OESTE DE MEDICAMENTOS
LTDA

CNPJ: 00.301.048/0001-30
02 R$ 66.499,20

Luís Eduardo Magalhães – Bahia, 23 de Setembro de 2019. JIMMY VANCE BEZERRA CAMPOS

– Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES

CNPJ: 04.214.419/0001-05

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº

8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores, homologa o resultado do julgamento da

Licitação: Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 052/2019. Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE IMUNOGLOBULINA ANTI-

RHO(D) E AGULHA RAQUI, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA. Após a análise documental e o julgamento das

propostas, declara vencedoras as empresas: FORMED COMÉRCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 03.434.444/0001-23, com a proposta para o

Lote 01 no valor de R$ 49.999,00 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais);

DISOMED DISTRIBUÍDORA OESTE DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

00.301.048/0001-30, com a proposta para o Lote 02 no valor de R$ 66.499,20 (sessenta e

seis mil, quatrocentos e noventa e nove mil reais e vinte centavos). Luís Eduardo Magalhães

– Bahia, 23 de Setembro de 2019. OZIEL OLIVEIRA – Prefeito Municipal.